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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81610023M

2. Data e Regjistrimit 10/04/2018
3. Emri i Subjektit NUOVA-AMAGLIO FUNGOROBICA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kosovareve, Pallati 
Merlrose 2, Njesia Bashkiake 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Mbjelljen, kultivimin, mbledhjen, shperndarjen, perpunimin, 

abmallazhimin, magazinimin, tregtimin me pakice dhe 
shumice, importin dhe eksportin e produkteve agrare dhe 
bimeve medicinale. Prodhimin, magazinimin, tregtimin, 
importin dhe eksportin e produkteve ushqimore dhe cdo 
produkti tjeter. Kryerjen e sondazheve, studimeve te tregut 
dhe monitorimin e medias audio-vizive, te shkruara apo 
elektronike si dhe perpilimin e strategjive te shitjes dhe 
marketingut. Kryerja e cdo lloj aktiviteti qe lidhet me 
veprimtarine e agjentit, brokerit, komisionerit, ndermjetesit 
pa u kufizuar nga veprimtaria qe kryhet nga porositesi apo 
cdo pale tjeter e trete. Shfrytezimin ekonomik ne cdo lloj 
forme te teknologjive, dizenjove, markave, licencave, 
produkteve, pamjeve grafike si dhe cdo produkti tjeter. 
Kryerjen e veprimtarive te kerkimit dhe zhvillimit si pjese e 
projekteve qe sjellin risi ligjore, ekonomike, financiare apo 
teknologjike, te kryera me qellim perfitimin e financimeve 
apo komisioneve nga palet e treta. Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i 
siperpermendur. Shoqeria ka te drejte: te mundesoje trajnime 
profesionale per punemarresit e saj apo pale te treta.
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Eleonora Nelda Ali10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2018                Deri: 25/03/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eleonora NeldaAli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: NUOVA-AMAGLIO FUNGOROBICA
Telefon: 0696031013  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-723409-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB13155B-2BBF-4D91-9082-9BCCC94FEA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2544D71-E8C9-4941-B1E5-B6AC9A993733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33A8C69-0EEE-4362-83CD-BC9EF234455C

